。

。

。

。

平成 26年 10月 7 日(火曜日) 石川県公報 号 外

、， ‘ -‘ - ‘ 平成 26年 10月 7 日(火曜日)

A♂‘"1...--，曹晶号 外'‘." ~ 1"1'一一・ (第 8 6 号)

目

選挙管理委員会

O石川県議会議員補欠選挙(金沢市選挙区)において当
選した者の住所及び氏名

次

選挙管理委員会

石川県選挙管理委員会告示第108号

平成26年10月 5日執行の石川県議会議員補欠選挙(金沢市選挙区)において当選した者の住所及び氏名を、公職選

挙法(昭和25年法律第100号)第101条の 3第 2項の規定により次のとおり告示する。

平成26年10月 7日

石 川 県選挙管理委員会

住 所 氏 名

石川県金沢市小立野3丁目 28番25号 ) 11 裕 一郎

石川県金沢市八日市3丁目412番地1 白 崎 勇 人

石川県金沢市福増町北1445番地 2 大 桑 初 枝

2 平成 26年 10月 7 日(火曜日) 石川県公報 号 外

( 1箇月 2，350円送料とも) 発行人 'f920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 'f921-8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076)292-2236